
LAYİHƏ ÜZRƏ MƏLUMAT BÜLLETENİ

Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrində daha güclü demokratik
təsisatlar: Aİ tərəfindən dəstəklənən və
maliyyələşdirilən DTİHB layihəsi

İcra müddəti: 01.01.2024 - 31.12.2027

ŞT ölkələri:
Azərbaycan, Belarus, Ermənistan, Gürcüstan, Moldova,
Ukrayna

Aİ-nin maliyyə
yardımı:

€ 5 835 932

Ümumi
büdcə:

€ 6 143 086

Internet
səhifəsi:

osce.org/node/572410

Layihənin təsviri:
Bu layihə çərçivəsində Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrinə qanunun aliliyinə və insan hüquqlarına
hörmət prinsiplərinə əsaslanan demokratik idarəçilik sistemlərini gücləndirmək, dövlət
qurumlarına olan ictimai etimadı artırmaq, daha çox təmsilçidən ibarət hökuməti, inklüziv və
iştirakçılığa əsaslanan siyasi və qərar qəbuletmə proseslərini təşviq etmək üçün DTİHB-nin
(Demokratik Təsisatlar və İnsan Hüquqları Bürosu) hərtərəfli alətlər paketindən yararlanmaq
imkanı ilə təmin ediləcəklər. Bütün bunlar davam edən böhranlara qarşı daha effektiv cavab
tədbirlərinin görülməsinə və gələcək çətinliklərə qarşı davamlılığın artırılmasına töhfə verir.
Layihə çərçivəsində göstərilən dəstək dövlətlərə daha effektiv və səmərəli siyasət yürütmək,
habelə hesabatlı və inklüziv demokratik təsisatlar, daha güclü ictimai dürüstlük sistemləri, insan
hüquqlarına uyğun hüquqi bazalar, siyasi partiyaların tənzimlənməsi, eləcə də tarixən kifayət
qədər təmsil olunmayan qrupların siyasi həyatda və qərar qəbul etmə prosesində iştirakı
istiqamətində əldə olunan irəliləyişləri qiymətləndirmək imkanı verəcək. Layihənin fəaliyyətləri
DTİHB-nin regional təcrübəsindən və demokratik təsisatların üzləşdiyi çətinlikləri dərindən başa
düşməsindən yararlanır. Eyni zamanda, layihə geniş tərəfdaşlıq əlaqələrinə əsaslanaraq fikir
mübadiləsinə şərair yaradır və əvvəlki nailiyyətləri nəzərə alır. Bu, müsbət təcrübə və öyrənilmiş
dərslərdən faydalanaraq dövlətlərin vətəndaşların səlahiyyətlərini artırmasını, demokratik

Gözlənilən nəticələr:
- Demokratik təsisatlar daha yüksək hesabatlılıq, dürüstlük və inklüzivlik prinsipləri ilə sübutlara
əsaslanan islahatlar aparmaq imkanına malikdir.
- Siyasi partiyalar qanunun aliliyinə və insan hüquqlarına uyğun, habelə gender baxımından
həssaslığın nəzərə alındığı qaydalarla idarə olunur.
- Seçkilərin və fundamental mülki və siyasi hüquqların hüquqi həlli üçün məsul olan inzibati
ədalət mühakiməsi orqanları beynəlxalq standartlara uyğun və daha effektiv fəaliyyət göstərir.
- Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrində seçki proseslərinin təkmilləşdirilməsi üçün əsas tövsiyələrin icrası
istiqamətində əməkdaşlıq gücləndirilir.

Yaradılmış məlumat bülleteni: 22.05.2026
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